№ 49                                                                                            04    декабря  2023 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О признании утратившим силу постановление Исполнительного

комитет Татарско-Сараловского  сельского поселения «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

по выдаче справки (выписки)

В целях исполнения действующего законодательства, в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах

местного самоуправления в Российской Федерации, постановляю:

1. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного

комитета Татарско-Сараловского сельского поселения Лаишевского

муниципального района от 12.04.2019 № 56 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по

выдаче справки (выписки).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на

официальном портале правовой информации Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Исполнительного комитета Татарско-Сараловского сельского

поселения Садыкова Альберта Барласовича.

Руководитель Исполнительного комитета

Татарско-Сараловского

сельского поселения                А.Б. Садыков

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЛАИШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  ТАТАРСКО-САРАЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

422633,РТ, Лаишевский район, село

Татарские Саралы, ул.Татарстан, д.17

тел:    8-(84378) -4-77-49

факс:  8-(84378) -4-77-49

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТАТАР САРАЛАНЫ АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422633, РТ, Лаеш  районы, Татар Сараланы

авылы, Татарстан урамы, 17 нче йорт

тел:    8-(84378) -4-77-49

факс:  8-(84378) -4-77-49